
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  педагогічний  університет  імені  А.С.  Макаренка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «25» листопада 2020 року №795-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний педагогічний 
університет імені А.С. Макаренка у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«25» листопада 2020 року, протокол №64,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» листопада 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 15 арк.

В.о. ректора Лянной Ю.О.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «25»  листопада 2020 
року 
№ 795-ст

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8491986 730249 Кондратюк Світлана Миколаївна 054636 ДCK 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 578

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «25»  листопада 2020 
року 
№ 795-ст

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8494052 705875 Баштова Ірина Ігорівна 27418388 XA 29.06.2005 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 431

2 8496824 705875 Чепура Олена Олександрівна 34896736 CM 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 417

3 8499743 705875 Школенко Ірина Олександрівна 136065 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Початкова освіта 446

4 8494715 705875 Ярошенко Вікторія Леонідівна 25602043 CM 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 455

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «25»  листопада 2020 
року 
№ 795-ст

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8499635 671415

Касяненко Катерина Миколаївна 123574 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова)

496

2 8492441 671415

Отрохова Ольга Павлівна 45439163 CM 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова)

453

3 8491516 671415

Старченко Анна Олександрівна 131913 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова)

492

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «25»  листопада 2020 
року 
№ 795-ст

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8491629 787313
Махнуша Світлана Михайлівна 19805992 CM 02.07.2002 

Диплом магістра
Середня освіта 
(Англійська мова і 
література)

417

2 8491622 787313
Фалендаш Костянтин Олександрович 038572 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Англійська мова і 
література)

419

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «25»  листопада 2020 
року 
№ 795-ст

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8498682 669990 Лисенко Владислав Олександрович 164551 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

471

2 8492518 669990 Макаренко Олена Володимирівна 245711 B19 10.07.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

455

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «25»  листопада 2020 
року 
№ 795-ст

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8498691 666115 Стрельцова Валерія Віталіївна 098872 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія)

467

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «25»  листопада 2020 
року 
№ 795-ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8493880 669299 Вакарчук Вікторія Олександрівна 177349 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична культура)

515

2 8492129 669299 Давиденко Сергій Сергійович 091293 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

359

3 8500635 669299 Даценко Олександр Іванович 091286 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

401

4 8499160 669299 Коваленко Олег Львович 003820 ЛЗ 21.06.1994 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

430

5 8493857 669299 Ковальський Тарас Дмитрович 186010 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

454

6 8497361 669299 Луценко Андрій Михайлович 39380581 XA 06.07.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

405

7 8493877 669299 Мусаєлян Лернік Борикович 943392 TB 27.07.1991 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

406

8 8498424 669299 Паладич Марина Олександрівна 45439485 CM 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

440

7



9 8491703 669299 Плодистий Євгеній Олексійович 081515 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

408

10 8495783 669299 Серединський Богдан Ігорович 47770344 KB 28.02.2015 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

437

11 8495244 669299 Ужвій Богдан Олегович 47770346 KB 28.02.2015 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

457

12 8491707 669299 Яковенко Вадим Павлович 082764 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

367

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «25»  листопада 2020 
року 
№ 795-ст

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8491592 708359 Андрієвський Олексій Олександрович 007756 C17 07.02.2017 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

456

2 8498971 708359 Бєлікова Юлія Сергіївна 29180196 HP 10.07.2006 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

417

3 8495785 708359 Кузьміна Жанна Юріївна 39581959 HK 30.06.2010 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

506

4 8491512 708359 Марченко Інна Олексіївна 087526 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

394

5 8500633 708359 Нагорна Аня Олександрівна 175655 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

455

6 8497511 708359 Скринник Юлія Олександрівна 022665 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

424

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «25»  листопада 2020 
року 
№ 795-ст

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8499721 788589
Бартлевич Юлія Миколаївна 21216457 CM 30.06.2002 

Диплом спеціаліста
Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

449

2 8499572 788589
Дегтярьова Вікторія Борисівна 34738742 CM 30.06.2008 

Диплом спеціаліста
Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

472

3 8496201 788589
Довженко Світлана Петрівна 28120168 EH 30.06.2005 

Диплом спеціаліста
Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

536

4 8491580 788589
Качур Тетяна Михайлівна 214685 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

472

5 8499166 788589
Ковшар Олена Вікторівна 799864 KB 24.06.1986 Диплом 

спеціаліста
Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

492

10



6 8491534 788589
Кочержинська Анжела Анатоліївна 255012 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

461

7 8493388 788589
Литовченко Анастасія Олексіївна 020132 B20 31.05.2020 

Диплом бакалавра
Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

408

8 8491811 788589
Пісоцька Тетяна Миколаївна 29733238 CM 30.06.2006 

Диплом спеціаліста
Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

479

9 8491573 788589
Подоляка Тетяна Володимирівна 077904 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

406

10 8496946 788589
Портянко Ганна Олексіївна 020117 B20 31.05.2020 

Диплом бакалавра
Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

515

11 8496176 788589
Шевчук Тетяна Іванівна 773539 УB 15.06.1991 Диплом 

спеціаліста
Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

438

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «25»  листопада 2020 
року 
№ 795-ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8495784 742304 Грицай Вікторія Вікторівна 002404 ЛП 21.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Музичне мистецтво 515

2 8495782 742304 Демиденко Галина Віталіївна 47635455 CM 23.07.2014 
Диплом магістра

Музичне мистецтво 539

3 8499742 742304 Спинка Анна Валеріївна 43195854 XA 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Музичне мистецтво 483

4 8497032 742304 Черепова Тетяна Федорівна 010400 ЛП 28.06.1995 Диплом 
спеціаліста

Музичне мистецтво 461

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «25»  листопада 2020 
року 
№ 795-ст

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8492251 733580 Коденець Ірина Анатоліївна 201790 B15 12.12.2015 
Диплом бакалавра

Економіка 332

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «25»  листопада 2020 
року 
№ 795-ст

227 Фізична терапія, ерготерапія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8491708 751992 Базарь Олена Геннадіївна 089852 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 286,75

2 8491507 751992 Боровских Тетяна Вікторівна 089854 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 273,02

3 8491640 751992 Поплавський Вячеслав Вікторович 179943 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 292

4 8498726 751992 Ясир Ірина Миколаївна 179937 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 276,6

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «25»  листопада 2020 
року 
№ 795-ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8492140 708985
Гриненко Денис Володимирович 153145 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

315,2

15


